
bahwa untuk rnelaksanakan ketentuan Pasal 5 ayat

(2) huruf d Undang-Undang Nornor 1 Tahun 2015

ten tang Penetapan Peraturan Pernerintah Pengganti

Undang-Undang Nornor 1 Tahun 2004 tentang

Pemilihan Gubemur, Bupati dan Walikota menjadi

Undang-Undang sebagaimana telah beberapa kali

diubah, terakhir dengan Undang-Undang Nomor 10

Tahun 2016 ten tang Perubahan Kedua atas Undang­

Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang tentang

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang­

Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan

Gubemur, Bupati dan Walikota menjadi Undang­

Undang, perlu menetapkan Keputusan Komisi

PemilihanUmum Kota Payakumbuh ten tang

Penetapan dan Pengangkatan Anggota Panitia

Pemilihan Kecamatan Payakumbuh Selatan Kota

Payakumbuh untuk Pemilihan Gubemur dan Wakil

Gubemur;

Menimbang

KETUAKOMISI PEMILIHANUMUMKOTAPAYAKUMBUH,

PENETAPANDANPENGANGKATAN
ANGGOTAPANITIAPEMILIHANKECAMATANPAYAKUMBUHSELATAN
KOTAPAYAKUMBUHUNTUKPEMILIHANGUBERNUR DANWAKIL

GUBERNUR TAHUN 2020

TENTANG

NOMOR : 8/PP.04.2-Kpt/ 1376/KPU-Kota/II/2020

KEPUTUSANKOMISI PEMILIHANUMUM
KOTAPAYAKUMBUH

KOMISI PEMILIHAN UMUM
KOTA PAYAKUMBUH

I_sAL IN AN I



1. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang­

Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Pemilihan

Gubernur, Bupati dan Walikota menjadi Undang­

Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia

Tahun 2015 Nomor 23, Tambahan Lembaran Negara

Republik Indonesia Nomor 5656) sebagaimana telah

beberapa kali diubah, terakhir dengan Undang­

Undang Nomor 10 Tahun 2016 tentang Perubahan

Kedua atas Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015

tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti

Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang

Pemilihan Gubernur, Bupati dan Walikota menjadi

Undang-Undang (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2016 Nomor 130, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5898);

2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun

2015 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum,

Komisi Pemilihan Umum Provinsi/ Komisi

Independen Pemilihan Aceh, dan Komisi Pemilihan

Umumj Komisi Independen Pemilihan

KabupatenjKota, Pembentukan Tata Kerja Panitia

Pemilihan Kecamatan, Panitia Pemungutan Suara,

dan Kelompok Penyelenggara Pemungutan Suara

dalam Penyelenggaraan Pemilihan Gubernur dan

Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati danj atau

Walikota dan Wakil Walikota (Berita Negara Republik

Indoensia Tahun 2015 Nomor 566) sebagaimana

diubah terakhir dengan Peraturan Komisi Pemilihan

Umum Republik Indonesia Nomor 13 Tahun 2017

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017

Nomor 1498).

3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Republik

Indonesia Nomor 15 Tahun 2019 tentang Tahapan,

Program dan Jadwal Penyelenggaraan Pemilihan

Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil

Bupati danjatau Walikota dan Wakil Walikota tahun

2020 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019

Nomor 905) sebagaimana dirubah terakhir dengan

Mengingat



Panitia Pemilihan Kecamatan sebagaimana dimaksud

dalam Diktum KESATU merupakan penyelenggara

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubemur Tahun 2020 di

tingkat Kecamatan dan dalam melaksanakan tugasnya,

berpedoman pada ketentuan peraturan perundang­

undangan;

Segala biaya yang timbul dalam pelaksanaan tugas Panitia

Pemilihan Kecamatan sebagaimana dimaksud dalam

Diktum KEDUA dibebankan pada Rencana Anggaran

Belanja (RAB) untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil

Gubemur Sumatera Barat Tahun 2020;

sebagai Panitia Pemilihan Kecamatan Payakumbuh

Selatan Kota Payakumbuh untuk Pemilihan Gubemur dan

Wakil Gubemur Tahun 2020;

No NAMA LIP ALAMAT
1. ABDULAZIZ LAKJ-LAKJ SAWAH PADANG AUR

KUNING
2. NOVERIAL RAHMAIL LAKJ-LAKI LIMBUKAN

3. M. ALISMAR LAKI-LAKI SAWAH PADANG AUR
KUNING

4. ARIEF BUDIMAN LAKJ-LAKI LIMBUKAN

5. JERRY WAGE LAKI-LAKI PADANG KARAMBIA
SYALVIZAS

PAYAKUMBUH UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN

WAKILGUBERNUR TAHUN 2020.

Menetapkan:

KECAMATAN KOTASELATAN

PEMILIHANPANITIA

TENTANG

ANGGOTA

PAYAKUMBUH

PENETAPAN

KEPUTUSAN

PAYAKUMBUH

PENGANGKATAN

KOTA

DAN

PEMILIHAN UMUMKOMISI

MEMUTUSKAN:

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Republik

Indonesia Nomor 16 Tahun 2019 (Berita Negara

Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 1511).

KETIGA

KEDUA

KESATU

Menetapkan



RAIDI MURSAL
.:::::::;~~ suai denganaslinya

151PEMILIHAN UMUM
AKUMBUH

Ketua Komisi Pemilihan Umum
Kota Payakumbuh

ttd.

Ditetapkan di Payakumbuh
pada tanggal 29 Februari 2020

Keputusan ini berlaku untuk 9 (sembilan) bulan terhitung

sejak 1Maret sampai dengan 30 November 2020.

KEEMPAT


	NPSCN001.pdf
	NPSCN002.pdf
	NPSCN003.pdf
	NPSCN004.pdf

